Aicer it @ SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
TRASMESSA UFF.,

Sl TX - Ras - A(’&-o

% 1. 85106 2000
IL RESP. D SERVIZIO
S reiome Ub%@i?%%i%ﬁanvo
CITTA’ DI RAGUSA L
SETTORE VII - ASSETTO ED USO DEL TERRITORIO

SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA,ASSISTENZA ORGANI E PROMOZIONE ATTIVITA’ NEI CENTRI STORICI

s SR ..

cOPl A
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: cottimo appalto per lavori di ma-
indata ; 2 |G, 2004 nutenzione ordinaria degli impianti di pubblica
' illuminazione

Aggiudicazione ditta: Sgarlata Giovanni

SETTORE VII

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL CAP. -
FUNZ. SERV. INTER.
IL Y FONIERE
‘ L€
L’anno duemilaquattro, il giorno @l del mese
di ¢ - nell’ufficio del Settore VII su proposta

del Geom. Mario Dipasquale il dirigente Ing. Francesco
Poidomani ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

- Vista la proposta del Geom. Mario Dipasquale relativa
all’oggetto, che fa wparte integrante e inscindibile del
presente provvedimento;

- Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’Art. 53 del
regolamento di organizzazione degli uffici e dei. servizi;

- Visto 1l'art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Per le motivazioni apportate in premessa, approvare il ver-
bale di aggiudicazione del 29 giugno 2004 confermando 1’ag-
giudicazione dei lavori di manutenzione ordinaria degli im-
pianti di pubblica illuminazione alla ditta Sgarlata Gio-
vanni che ha offerto il prezzo di € 44.831,00 al netto del
ribasso d’asta del 32,37% sull’importo a base d’asta di eu-
ro 65.580,00

glugno 2004 della somma di euro
€ 24.891,22, comp a I1.V.A. riguardante il ribasso d’asta

offerta dalla él

)Pm Lt U afu/)ﬂawo A 618 fou g é%f?{ﬂv

o %JI%W%,A Vi dgen / -~ ‘a% 70- %[m

Proposta e Verbale di aggludlca21one provvisoria parte inte-
grante

ORE
ani

IL DIRIGENTE DEL
dott. ing. F. Poi

Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici:

IL DIRIGENTE DEL SETMORE
dott.ing.F. Poidophri



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,
co.l della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa 11,

g1- OF 200 H IL RESPONSABIL

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pub-
blicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la du-
rata di giorni sette, copia della suestesa determina-
zione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al
Segretario Generale.

Ragus a..Q.é/Q.Z-./ﬂ S
MESSO CO

‘/Nﬂp-/‘»"

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento
del suindicato periodo di pubblicazione e cioeé
dal. 06/021/94 al/lr/e'..l./qaé

Ragusaxﬂ&/&ff;é

IL MESSO COMUNALE




